
 

1

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Consiliul Uniunii 

 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 719 

20 martie 2010 
 

 Consiliul Uniunii Naţionale a Barourilor din România, în şedinţa din 
20 martie 2010; 
 - în baza art. 63 lit. h) şi art. 17 alin. (4) din Legea nr. 51/1995 pentru 
organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 - având în vedere rezultatele examenului de definitivare în profesia de 
avocat, sesiunea 17 – 21 februarie 2010 astfel cum acestea au fost 
comunicate la U.N.B.R. de către preşedinţii subcomisiilor de examen; 
 - având în vedere referatul întocmit de Preşedintele şi Vicepreşedintele  
Comisiei naţionale de examen şi prezentat în şedinţa Comisiei Permanente a 
U.N.B.R. din 19 martie 2010; 
 - având în vedere avizul favorabil şi propunerea de validare a 
examenului a Comisiei Permanente a U.N.B.R. în şedinţa din 19 martie 2010; 
 Consiliul U.N.B.R., 

HOTĂRĂŞTE : 

 Art. 1. – Se validează rezultatele examenului de dobândire a titlului 
profesional de avocat definitiv (sesiunea 17 - 21 februarie 2010), astfel cum 
acestea au fost comunicate şi prezentate Comisiei Permanente a U.N.B.R. în 
şedinţa din 19 martie 2010.  
 Art. 2. – Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor 
menţionaţi în Anexă, parte integrantă din prezenta decizie. 
 Art. 3. – Consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune înscrierea în 
tabloul avocaţilor definitivi a avocaţilor menţionaţi în Anexă.  
 Art. 4. – Deciziile prevăzute la art. 3 vor fi comunicate de consiliile 
barourilor fiecărui avocat care a dobândit titlul profesional de avocat definitiv şi 
Uniunii Naţionale a Barourilor din România. 
 Art. 5. – La data prezentei hotărâri, activitatea Comisiei naţionale de  
examen încetează. 
 Art. 6. – Prezenta hotărâre se va comunica barourilor care o vor aduce 
la îndeplinire şi se publică pe website-ul www.unbr.ro.  

 
P  R  E  Ş  E  D  I  N  T  E , 

 
Av. dr. Gheorghe FLOREA 

 

 



 

2

 
Anexă la Hotărârea nr. 719 din 19 martie 2010 a Consiliului U.N.B.R. 

 
cuprinzând lista avocaţilor stagiari care au promovat examenul de dobândire a 
titlului profesional de avocat definitiv sesiunea 17 - 21 februarie 2010 şi pentru care 
consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune înscrierea în tabloul avocaţilor 
definitivi. 
 
 

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

1. Abrudan  Ioana  Petruţa  Cluj 8,20 ADMIS 
2. Albert Consuella Mureş 7,10 ADMIS 
3. Anca A.F. Sandra-Ioana Bucureşti 7,10 ADMIS 
4. Andraş Mihaela-Dorina Hunedoara 7,40 ADMIS 
5. Antal Gabriel Mihai  Covasna 7,40 ADMIS 
6. Apostu C. Cristina Bucureşti 8,00 ADMIS 
7. Ardelean Anca Iulia Braşov 8,40 ADMIS 
8. Argatu C. Elena-Liliana Bucureşti 7,30 ADMIS 
9. Avram A.D. Ana-Maria Bucureşti 7,20 ADMIS 
10. Babes N. Anca-Mihaela Bucureşti 7,80 ADMIS 
11. Baciu I. Iacob-Emanuel Bucureşti 7,20 ADMIS 
12. Balaceanu I. Ovidiu-Mihail Bucureşti 9,00 ADMIS 
13. Balasca Robert Ovidiu Neamţ 8,25 ADMIS 
14. Balint Tunde Braşov 8,00 ADMIS 
15. Ban Ştefania Rita  Maramureş 8,87 ADMIS 
16. Bancescu D.G. Bianca Bucureşti 8,70 ADMIS 
17. Barabaş Elena Alexandra Braşov 8,70 ADMIS 
18. Bartoş Roxana Cluj 8,36 ADMIS 
19. Bărbosu Mariana Dolj 7,00 ADMIS 
20. Bărbulescu Ioan Hunedoara 8,10 ADMIS 
21. Bedros Luiza-Elena Bucureşti 7,70 ADMIS 
22. Began Cristina Carmen Braşov 8,00 ADMIS 
23. Bena Alexandra Alba 9,10 ADMIS 
24. Berariu Mihai Braşov 8,10 ADMIS 
25. Bercan Ramona Cristina  Cluj 8,20 ADMIS 
26. Berzoi S. Veronica Bucureşti 8,80 ADMIS 
27. Bica  Ioan Hunedoara 7,30 ADMIS 
28. Bisa Raluca Lavinia Timiş 7,40 ADMIS 
29. Blaga Mihai Maramureş 7,40 ADMIS 
30. Blidariu Lia Timiş 7,50 ADMIS 
31. Bold-Oncu Lucia Hunedoara 8,00 ADMIS 
32. Borha Cristina-Sorana Bihor 8,80 ADMIS  
33. Borza Simona-Alina Bihor 9,64 ADMIS 



 

3

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

34. Botea I. Ana-Daniela Bucureşti 7,65 ADMIS 
35. Bratoşin Alina Roxana Braşov 9,10 ADMIS 
36. Bratu C. Adrian Bucureşti 7,30 ADMIS 
37. Breazu J. Catalin Bucureşti 7,40 ADMIS 
38. Brindusescu A. Steluta Bucureşti 7,40 ADMIS 
39. Buciu Alexandru Claudiu Mehedinţi 7,00 ADMIS 
40. Budur Alina Timiş 7,40 ADMIS 
41. Bumbu Ioana Mureş 7,90 ADMIS 
42. Burca I. Anca Bucureşti 8,30 ADMIS 
43. Burtea G. Mihaela-Roxana Bucureşti 7,60 ADMIS 
44. Busu M. Mihai-Alexandru Bucureşti 7,50 ADMIS 
45. Butuc S. Alexandru-Octavian Bucureşti 7,80 ADMIS 
46. Calai Andrei Timiş 8,00 ADMIS 
47. Calin Elena-Amalia Bucureşti 7,20 ADMIS 
48. Cambosie Emanuel - (oficiu) Bucureşti 7,00 ADMIS 
49. Campanu Ghe. Ana-Maria Bucureşti 7,30 ADMIS 
50. Captariu T.F. Mihail-Iustinian Bucureşti 8,50 ADMIS 
51. Caracoancea Geanina Caraş-Severin 7,60 ADMIS 
52. Cartoafa Daniela  Constanta 8,20 ADMIS 
53. Catalin Andreea-Florica Bucureşti 7,30 ADMIS 
54. Catrinoiu C. Adrian-Lucian Bucureşti 8,10 ADMIS 
55. Cârstocea Mara Ioana Braşov 8,40 ADMIS 
56. Cârstolovean ( Zeca) Andreea Ioana Braşov 8,50 ADMIS 
57. Cercel Adriana Corina Braşov 9,30 ADMIS 
58. Cernea D. Cristina-Eugenia Bucureşti 7,50 ADMIS 
59. Cernea Georgeta Bucureşti 7,20 ADMIS 
60. Chiorean Septimiu Grigore Bistriţa-Năsăud 9,26 ADMIS 
61. Chiş Traian Cristian Cluj 8,20 ADMIS 
62. Chivu Ghe. Andrei Bucureşti 7,40 ADMIS 
63. Ciobanu Ana Maria Argeş 8,40 ADMIS 
64. Ciocan Maria-Iuliana Sibiu 7,85 ADMIS 
65. Ciocoiu Ghe. Mariana Bucureşti 8,20 ADMIS 
66. Ciolca E. Adriana-Maria Bucureşti 8,40 ADMIS 
67. Cirstea N. George Bucureşti 9,00 ADMIS 
68. Cismaru Iulia Alexandra Dâmboviţa 8,86 ADMIS 
69. Cocerhan-Hajdau Oana-Irina Bucureşti 7,90 ADMIS 
70. Cocianga Francisc  Bacău 7,70 ADMIS 
71. Cojocar I. Lucian-Ioan Bucureşti 8,10 ADMIS 
72. Coman Adrian Daniel Buzău 8,20 ADMIS 
73. Coman Elena Diana  Covasna 7,40 ADMIS 
74. Coman Ligia Maria Cluj 8,94 ADMIS 



 

4

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

75. Condrat Crina  Constanta 7,30 ADMIS 
76. Constantin M. Marius Eduard Bucureşti 7,50 ADMIS 
77. Constantin Raluca-Ancuta  Constanta 7,40 ADMIS 
78. Costache N. Mircea Bucureşti 7,30 ADMIS 
79. Cotuna Diana Timiş 8,50 ADMIS 
80. Craciunescu I. Ioana Bucureşti 8,60 ADMIS 
81. Crăciun Cristina Mureş 7,90 ADMIS 
82. Crisan Costea Ramona Loredana Arad 7,40 ADMIS 
83. Cristea C. Dan-Corneliu Bucureşti 9,05 ADMIS 
84. Cristolovean Nicoleta Andreea Braşov 8,50 ADMIS 
85. Croitoru  Grigore-Mălin Alba 8,45 ADMIS 
86. Cseke Edith Timiş 8,80 ADMIS 
87. Cucurezeanu M. Mihaela Bucureşti 8,10 ADMIS 
88. Dancea Jenifer Timiş 8,90 ADMIS 
89. Daut Ioan-Adrian  Giurgiu 7,60 ADMIS 
90. David Győngyi Mureş 9,45 ADMIS 
91. Diaconu G. Rebeca Bucureşti 8,70 ADMIS 
92. Dinca I. Dorin-Aurelian Bucureşti 7,80 ADMIS 
93. Dinga Elena Bacău 8,90 ADMIS 
94. Dinu Ionela Timiş 8,40 ADMIS 
95. Dogaru Dan Braşov 8,50 ADMIS 
96. Doru T. Ioana Bucureşti 7,10 ADMIS 
97. Dragan N. Radu Bucureşti 7,00 ADMIS 
98. Dragomir Anca Argeş 8,50 ADMIS 
99. Drǎguţǎ Lavinia Timiş 7,90 ADMIS 
100. Dreghiciu Dana-Maria Alba 9,10 ADMIS 
101. Duma Mihaela Nicoleta  Maramureş 8,80 ADMIS 
102. Dumitrache Daniel Dâmboviţa 7,95 ADMIS 
103. Dumitrescu Daniel Mehedinţi 7,00 ADMIS 
104. Dumitrescu N. Paula Bucureşti 7,10 ADMIS 
105. Dumitru A. Valentin Bucureşti 7,90 ADMIS 
106. Dumitru R. Ionela-Camelia Bucureşti 7,80 ADMIS 
107. Duţia Ramona Braşov 8,80 ADMIS 
108. Enciu Anne-Marie-Cristine Bucureşti 7,05 ADMIS 
109. Farkas Laszlo Cluj 8,50 ADMIS 
110. Faur Rodica Adina Cluj 9,31 ADMIS 
111. Felecan Oltiţa  Livia  Cluj 8,96 ADMIS 
112. Feneşer Alexandra-Sorana Alba 8,10 ADMIS 
113. Florescu D. Gabriel-Catalin Bucureşti 8,20 ADMIS 
114. Florian Alexandru Patric Cluj 8,22 ADMIS 
115. Flutar Amalia Ileana Maramureş 8,12 ADMIS 



 

5

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

116. Fratila Ghe. Jenica Bucureşti 7,50 ADMIS 
117. Gavril D. Andrei Bucureşti 7,10 ADMIS 
118. Georgescu Adriana Claudia Prahova 7,90 ADMIS 
119. Georgescu Alexandru-Radu-Cristian Bucureşti 8,20 ADMIS 
120. Georgescu L. Alina-Mariana Bucureşti 7,20 ADMIS 
121. Gheorghe I. Anca-Stefania Bucureşti 7,40 ADMIS 
122. Gheorghe M. Simona Bucureşti 7,30 ADMIS 
123. Gheorghe Marian Cristian Dâmboviţa 8,50 ADMIS 
124. Gheorghiu  Mihaela Delia Prahova 7,80 ADMIS 
125. Gherman Vlad Cluj 8,86 ADMIS 
126. Ghindeanu Mihai Valentin Buzău 7,30 ADMIS 
127. Ghita N. Ani-Alina Bucureşti 8,70 ADMIS 
128. Ghiurca Ghe. Oana-Geanina Bucureşti 8,00 ADMIS 
129. Gociu Adrian Timiş 7,60 ADMIS 
130. Gogu Nicolae Florin Buzău 7,30 ADMIS 
131. Goidescu Daniel Tristan Dâmboviţa 8,00 ADMIS 
132. Grigorescu Eduard Michael Dâmboviţa 8,15 ADMIS 
133. Gurita  Manole Catalin Buzău 9,40 ADMIS 
134. Hageanu Daniel Sibiu 8,00 ADMIS 
135. Haiduc Marilena Bihor 9,69 ADMIS 
136. Hansu Bogdan Marian Dâmboviţa 7,40 ADMIS 
137. Hay Monica Arad 7,80 ADMIS 
138. Hodiş Adriana Georgeta Sălaj 8,85 ADMIS 
139. Hoza Dan-Constantin Sibiu 8,40 ADMIS 
140. Huţanu Luminiţa Timiş 7,60 ADMIS 
141. Iacob I. Cristian-Laurentiu Bucureşti 8,10 ADMIS 
142. Iancu Claudiu Florian Braşov 8,30 ADMIS 
143. Ianus S. Georgiana Bucureşti 8,80 ADMIS 
144. Ilincariu Ruxandra Timiş 7,60 ADMIS 
145. Inǎşel Alexandru-Alin Bihor 9,34 ADMIS 
146. Ioani I. Emil-George Bucureşti 8,75 ADMIS 
147. Ion I. Adrian-Florin Bucureşti 8,20 ADMIS 
148. Ionescu A.D. Radu Bucureşti 8,90 ADMIS 
149. Ionescu V. Ana-Maria Bucureşti 8,00 ADMIS 
150. Ionita Gabriela Prahova 8,40 ADMIS 
151. Ionita Oana Florina Minerva Dâmboviţa 7,90 ADMIS 
152. Iordache R. Dragos-Radu Bucureşti 8,80 ADMIS 
153. Iosif Nita Raluca Emilia Buzău 7,96 ADMIS 
154. Iştoc Silviu-Ionuţ Hunedoara 7,70 ADMIS 
155. Jivoinovici Raluca Timiş 7,50 ADMIS 
156. Lacatus V. Valentina Bucureşti 7,30 ADMIS 



 

6

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

157. Lazar Roxana - (oficiu) Bucureşti 7,70 ADMIS 
158. Leonte N. Tamara Bucureşti 7,00 ADMIS 
159. Leuca D. Sorin Bucureşti 7,00 ADMIS 
160. Libotean Ionela Adina Maramureş 9,20 ADMIS 
161. Lică Dragoş Cristian Braşov 8,40 ADMIS 
162. Lucaci I. Roxana-Diana Bucureşti 8,20 ADMIS 
163. Lupascu D. Ana-Maria Bucureşti 8,60 ADMIS 
164. Macovei Andrei Hunedoara 7,20 ADMIS 
165. Malea I. Andreea-Alexandra Bucureşti 8,95 ADMIS 
166. Manciulea M. Alexandra Bucureşti 8,50 ADMIS 
167. Manea I. Veronica Bucureşti 7,50 ADMIS 
168. Manea Lavinia Elena Braşov 9,00 ADMIS 
169. Manea Valentina Braşov 8,20 ADMIS 
170. Maniu Ionel Hunedoara 8,05 ADMIS 
171. Marculet I. Bogdan-Mihai Bucureşti 8,20 ADMIS 
172. Marin Ana-Carmen Bucureşti 7,70 ADMIS 
173. Marinescu Cătălin Ionel Argeş 7,90 ADMIS 
174. Marinescu Corina Ileana Timiş 8,70 ADMIS 
175. Marinescu Laura-Adina Bucureşti 8,25 ADMIS 
176. Mariş Alexandra Maramureş 8,26 ADMIS 
177. Matasel Alina Neamt 8,15 ADMIS 
178. Matei Cătălin-Ciprian Hunedoara 7,40 ADMIS 
179. Mateş  Mihai Vlad  Sălaj 7,70 ADMIS 
180. Mărginean Cristina-Roxana Hunedoara 7,90 ADMIS 
181. Mărginean Ioan Cluj 7,96 ADMIS 
182. Mecu M. Ileana-Cerasela Bucureşti 8,70 ADMIS 
183. Meghesan I. Stelian Bucureşti 7,30 ADMIS 
184. Melinte C. Anca-Elena Bucureşti 9,10 ADMIS 
185. Melniciuc N. Ion-Cosmin Bucureşti 7,45 ADMIS 
186. Micu Ioan Dan Mureş 8,20 ADMIS 
187. Mihalca Cornelia Delia  Maramureş 8,40 ADMIS 
188. Mihes Loredana Maria Dâmboviţa 7,35 ADMIS 
189. Mihulescu Georgiana Greti Buzău 8,11 ADMIS 
190. Milos Raluca Timiş 8,40 ADMIS 
191. Milosioiu Catalin Mihail Dâmboviţa 8,40 ADMIS 
192. Minoiu D. Dan-Marian Bucureşti 8,55 ADMIS 
193. Miricioiu Clara  Braşov 9,30 ADMIS 
194. Miroescu Elena-Cristina Bihor 8,49 ADMIS 
195. Miu C. Geta-Marinela Bucureşti 7,40 ADMIS 
196. Mladenovici Mihaela Timiş 7,70 ADMIS 
197. Mladin Maria  Cluj 9,00 ADMIS 



 

7

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

198. Moarcăş-Juravschi Adina Bianca Braşov 8,80 ADMIS 
199. Mocanu V. Diana Bucureşti 8,70 ADMIS 
200. Moisa Vasile Dorin  Cluj 8,70 ADMIS 
201. Moise N. Alexandru-Tudor Bucureşti 9,70 ADMIS 
202. Moldovan Rodica Maria  Maramureş 7,20 ADMIS 
203. Moldvai Bela  Cluj 7,92 ADMIS 
204. Molnar Andrei Timiş 8,40 ADMIS 
205. Morar Andreea Laura Cluj 9,50 ADMIS 
206. Moraru Beatrice Mihaela Braşov 8,70 ADMIS 
207. Munteanu D. Daciana-Elena Bucureşti 8,20 ADMIS 
208. Mura Alexandra Timiş 8,70 ADMIS 
209. Mureanu N. Clara Bucureşti 7,30 ADMIS 
210. Mureşan Dina Mureş 9,05 ADMIS 
211. Napău Monica-Louisiana Alba 7,50 ADMIS 
212. Narsesovici Otilia Arad 8,20 ADMIS 
213. Nastasia Cristian Dâmboviţa 7,35 ADMIS 
214. Neacsu Ghe. Irina-Cornelia Bucureşti 8,50 ADMIS 
215. Neaga Simona Ioana Arad 7,60 ADMIS 
216. Neagu I. Claudia-Petruta Bucureşti 7,10 ADMIS 
217. Neagu I. Cristian Bucureşti 7,05 ADMIS 
218. Nedelcu Alina Prahova 8,25 ADMIS 
219. Nedelcu Laura Timiş 8,10 ADMIS 
220. Negrea Aurel Timiş 7,40 ADMIS 
221. Negrea Ioana-Cristina Bucureşti 7,40 ADMIS 
222. Negru Catalin Nicolae Timiş 7,30 ADMIS 
223. Negru Dan Alexandru Arad 8,20 ADMIS 
224. Negru Radu Bihor 8,98 ADMIS 
225. Negulescu I. Geanina-Ionela Bucureşti 7,30 ADMIS 
226. Nichita Dorina  Covasna 8,60 ADMIS 
227. Nicoara Laurentiu Timiş 7,70 ADMIS 
228. Nistor Alexandru Emilian Arad 7,70 ADMIS 
229. Nita Cioranu Carmen  Loredana Buzău 7,96 ADMIS 
230. Nuţ Corneliu Tudor Cluj 9,00 ADMIS 
231. Nyulas Gabriella Mureş 8,80 ADMIS 
232. Oarcea Maria Mirabela Arad 8,00 ADMIS 
233. Oltean Alina Beatrice  Cluj 9,26 ADMIS 
234. Onac Corina  Angela  Cluj 9,44 ADMIS 
235. Onaca Diana Timiş 8,90 ADMIS 
236. Oprisanescu Mihai-Paul  Giurgiu 7,40 ADMIS 
237. Orbesteanu P.A. Andrei-George Bucureşti 8,05 ADMIS 
238. Oros Cristina Mariana Timiş 7,60 ADMIS 



 

8

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

239. Pana M. Mihaela-Roxana Bucureşti 8,10 ADMIS 
240. Panca C. Olivia-Aniela Bucureşti 7,60 ADMIS 
241. Panturu Alina-Mirela  Constanta 7,30 ADMIS 
242. Pascal R. Simona-Ruxandra Bucureşti 8,10 ADMIS 
243. Pǎtrǎucean Delia Timiş 7,60 ADMIS 
244. Paun R. Ioan-Alexandru-Stere Bucureşti 7,70 ADMIS 
245. Pavel Elena Lacramioara Buzău 7,90 ADMIS 
246. Pârvu  Elena-Bianca Alba 8,50 ADMIS 
247. Pârvu Adriana Ioana Argeş 8,10 ADMIS 
248. Petcu Ciprian Nicolae Buzău 7,30 ADMIS 
249. Petrea I. Gabriela-Valeria Bucureşti 8,65 ADMIS 
250. Petru Anca-Elena Sibiu 8,90 ADMIS 
251. Plotogea D. Mihaela Bucureşti 8,50 ADMIS 
252. Pohaci P. Cosmin-Mircea Bucureşti 7,90 ADMIS 
253. Pop D. Bianca Bucureşti 8,65 ADMIS 
254. Pop Emilia Alba 9,45 ADMIS 
255. Popa C. Georgiana Bucureşti 7,30 ADMIS 
256. Popa Liana Timiş 7,70 ADMIS 
257. Popa Meda Cluj 8,60 ADMIS 
258. Popa N. Danut-Marian Bucureşti 7,70 ADMIS 
259. Popa V. Alina-Elena Bucureşti 8,10 ADMIS 
260. Popa Valerica Norocel Dâmboviţa 7,00 ADMIS 
261. Popadinet Lavinia Timiş 7,80 ADMIS 
262. Popescu Florina Mona Bucureşti 7,00 ADMIS 
263. Popescu I. Iuliana Bucureşti 8,10 ADMIS 
264. Popescu Mona Luiza Arad 9,30 ADMIS 
265. Poplăcean Ioan-Ciprian Sibiu 7,40 ADMIS 
266. Popovici Cristian-Ioan Alba 8,70 ADMIS 
267. Popşor Ioana Aurica Braşov 8,60 ADMIS 
268. Posdarie Adrian Timiş 7,10 ADMIS 
269. Preda Mihaela Sibiu 8,30 ADMIS 
270. Puscasu Lucian Dumitru Iaşi 8,20 ADMIS 
271. Puşcaş Claudia-Victoria Bihor 9,60 ADMIS 
272. Rachita A. Carmen-Florica Bucureşti 7,50 ADMIS 
273. Radovici Georgiana Gabriela Braşov 9,00 ADMIS 
274. Radu Alexandru Prahova 7,65 ADMIS 
275. Raghina Georgiana Carmen Buzău 7,40 ADMIS 
276. Ranga Mihai-Răzvan Sibiu 9,30 ADMIS 
277. Roibu Magdalena Timiş 8,40 ADMIS 
278. Romanasu Carolina Dâmboviţa 8,10 ADMIS 
279. Ros Ionela Violeta Cluj 9,16 ADMIS 



 

9

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

280. Rosu P. Vasile Bucureşti 7,60 ADMIS 
281. Rosu P.V. Raluca-Domnica Bucureşti 7,20 ADMIS 
282. Rotaru Marcela-Felicia Sibiu 8,45 ADMIS 
283. Rozorea I. Ioana Bucureşti 8,00 ADMIS 
284. Runcan Ioana Diana Cluj 8,40 ADMIS 
285. Rusu V. Anca Bucureşti 8,10 ADMIS 
286. Sacaliuc Anda Claudia Suceava 8,30 ADMIS 
287. Sandu Gabriela Braşov 8,00 ADMIS 
288. Sǎracu Ionela Timiş 7,30 ADMIS 
289. Sarafu Mihai  Constanta 7,20 ADMIS 
290. Sǎrǎndan Laura Maria Arad 7,90 ADMIS 
291. Sălăgean Luminiţa Laura Cluj 8,10 ADMIS 
292. Săndulescu Valentin Argeş 7,00 ADMIS 
293. Sbuchea Ana-Maria Alba 9,10 ADMIS 
294. Sciuchin Mihaela Claudia  Maramureş 8,10 ADMIS 
295. Selagea Mircea Mehedinţi 7,00 ADMIS 
296. Semeniuc T.V. Serban-Alexandru Bucureşti 7,80 ADMIS 
297. Serban Irina Dâmboviţa 8,20 ADMIS 
298. Serbanica Florin Cristian Dâmboviţa 8,30 ADMIS 
299. Serbaniuc Razvan Prahova 8,20 ADMIS 
300. Sersea A. Andreea-Oana Bucureşti 8,00 ADMIS 
301. Simulescu Cristina Timiş 8,40 ADMIS 
302. Slujitoru T. Alex-Ionel Bucureşti 7,35 ADMIS 
303. Smaranda Roxana Elena- (oficiu) Bucureşti 7,20 ADMIS 
304. Soitu  C. Bianca Bucureşti 7,15 ADMIS 
305. Sopoian Andreea Silvia  Maramureş 8,90 ADMIS 
306. Spătăcean Alin-Aurelian Hunedoara 7,15 ADMIS 
307. Stan Adrian Timiş 7,80 ADMIS 
308. Stan Andreea Maria Dâmboviţa 8,20 ADMIS 
309. Stanciu Anisoara Buzău 8,25 ADMIS 
310. Stanciu Aurel Prahova 8,30 ADMIS 
311. Stanciulescu Toma Razvan Prahova 7,90 ADMIS 
312. Stancu (Ionescu) Ioana-Cristina  Giurgiu 7,20 ADMIS 
313. Stanese R.O. Irina Bucureşti 7,20 ADMIS 
314. Stefan Raluca Dâmboviţa 7,60 ADMIS 
315. Stoica Andrei Alba 9,10 ADMIS 
316. Stoica Florentina Diana Sălaj 8,60 ADMIS 
317. Stolnean Oana Cluj 7,85 ADMIS 
318. Stroiu D. Anca Bucureşti 7,10 ADMIS 
319. Strugariu R. Ioana Bucureşti 7,25 ADMIS 
320. Suciu S. Ghe. Simina-Alexandra Bucureşti 8,10 ADMIS 



 

10

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

321. Suler M. Mihai Bucureşti 8,50 ADMIS 
322. Sumǎnaru Livia Timiş 9,70 ADMIS 
323. Supeala Florentina Raluca Prahova 7,60 ADMIS 
324. Susanu Mihaela-Oana Braşov 9,30 ADMIS 
325. Sustic Iuliana Elena Maramureş 7,40 ADMIS 
326. Szekely Carmen-Elena Bihor 9,11 ADMIS 
327. Szekely Janos Satu-Mare 8,13 ADMIS 
328. Szikszai Tamas Cluj 9,22 ADMIS 
329. Şerdean Mihai-Alin Alba 9,05 ADMIS 
330. Ştefan Gloria Daniela  Cluj 9,56 ADMIS 
331. Şteţ Aurica Timiş 8,00 ADMIS 
332. Talpoş Florin Vasile  Maramureş 7,90 ADMIS 
333. Tănase (Vulcu) Irina Nicoleta Braşov 8,30 ADMIS 
334. Tieregan Nicoleta Timiş 8,60 ADMIS 
335. Tigaeru Ghe. Bogdan-Marius Bucureşti 7,20 ADMIS 
336. Tilica Elena Crina Dâmboviţa 8,20 ADMIS 
337. Tita P. Emilia Bucureşti 7,10 ADMIS 
338. Toader A. Lavinia-Rodica Bucureşti 7,90 ADMIS 
339. Todea Horea-Tudor Sibiu 7,60 ADMIS 
340. Toma C. Gabriel Bucureşti 8,90 ADMIS 
341. Tomescu Florin Dâmboviţa 8,15 ADMIS 
342. Tonita N. Dana Bucureşti 7,50 ADMIS 
343. Török Noemi Satu-Mare 8,29 ADMIS 
344. Torok Pali Erzsebet Cluj 9,08 ADMIS 
345. Trantea N. George Bucureşti 7,80 ADMIS 
346. Tric Ana-Maria Hunedoara 8,40 ADMIS 
347. Trif Alina Maria  Cluj 8,80 ADMIS 
348. Trifan M. Madalina Bucureşti 7,90 ADMIS 
349. Trifoi Radu Mihai Arad 7,20 ADMIS 
350. Tripon Ionuţ Cluj 8,53 ADMIS 
351. Trufan Kinga-Anetta Bucureşti 7,70 ADMIS 
352. Tudoroniu Mara Teodora  Cluj 8,90 ADMIS 
353. Tulbure Adrian-Constantin Sibiu 8,30 ADMIS 
354. Urbanovici Erzsebet Gyongyike Dâmboviţa 7,02 ADMIS 
355. Ursu Ghe. Nicolae Bucureşti 8,45 ADMIS 
356. Vancea Ovidiu Timiş 7,30 ADMIS 
357. Varo Mircea Dan Mureş 7,65 ADMIS 
358. Varro Pilbath Zsuzsa  Covasna 8,30 ADMIS 
359. Vastag Carmen-Ştefania Satu-Mare 7,65 ADMIS 
360. Vǎsuţ Mihai Bihor 9,39 ADMIS 
361. Vaşvari Viorel-Vasile Satu-Mare 7,70 ADMIS 



 

11

NR. 
CRT. NUME ŞI PRENUME BAROUL MEDIA REZULTAT

362. Vatasoiu T. Anca-Cosmina Bucureşti 8,55 ADMIS 
363. Vlad Ghe. Simona Bucureşti 7,35 ADMIS 
364. Vlad Ionut Razvan Dâmboviţa 7,90 ADMIS 
365. Vrînceanu Claudia Pantelimona Braşov 8,00 ADMIS 
366. Weisman Alexandra Hunedoara 8,45 ADMIS 
367. Zarnescu Alexandru  Constanta 7,70 ADMIS 
368. Zavera Cristina Dâmboviţa 7,75 ADMIS 

 


